EDITAL Nº 34, DE 10 DE JULHO DE 2019

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2019

DIVULGA O RELATÓRIO

GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

005/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 005/2019;

Resolve:

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo

Simplificado 005/2019.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Inscrição Candidatos Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

03 ANDRE LUIZ LERMEN

8,0 APROVADO 1º

08 IVAN BERTUOL  7,4 APROVADO 2º

05 JOSIMAR ANTONIO CASTELLAN  5,4 APROVADO 3º

10 DILSO STAUDT  4,2 REPROVADO -

01 FABIO KAVALERSKI  2,2 REPROVADO -

12 NEOMAR ZANCO  - AUSENTE -

CARGO: GAURDA MUNICIPAL

Inscrição Candidatos Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

07 FABIANO PACHECO

5,4 APROVADO 1º

09 WESLEY LUCAS SCHUCAMBACH  5,0 APROVADO 2º

11 LUIZ ANTONIO FLOR  4,6 REPROVADO -

02 PAULO ROMILDO KAVALERSKI  3,0 REPROVADO -

06 LUIZ LAZZARI  2,2 REPROVADO -

04 JÚLIO CEZAR DA SILVA AIRES  - AUSENTE -

Gabinete do Prefeito, 10 de julho de 2019.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito